2019 年 12月 20日

各位

株式会社ボルテックス

代表取締役社長 宮沢 文彦

取締役選任に関するお知らせ

当社は、2019年 12月 20日開催の臨時株主総会において、新たに１名の取締役の選任を決議し、

同株主総会終了後に開催の臨時取締役会決議において、取締役の職務委嘱を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役選任

氏名 新職 現職 就任日

田島 伸和（新任） 取締役 上席執行役員 2020年１月１日

（略歴）

氏名 略歴

田島 伸和

（1963年５月８日生）

1984 年 ６月 目崎秀行税理士事務所入所

1988 年 ４月 株式会社アイキョー（現株式会社アムテックス）入社

1997 年 ４月 株式会社平和 転籍

2008年 11月 株式会社オークネット入社 経営管理部門 DGM

2009 年 ３月 同社経営管理部門 GM

2010 年 １月 同社執行役員

2015 年 ２月 同社子会社株式会社キャリエール取締役

2015 年 ３月 同社取締役

2015 年 ５月 同社コーポレート部門 DM

2019 年 １月 同社常務執行役員

2019 年 ３月 同社子会社株式会社 ACP、株式会社 AMC、株式会社 AAG取締役

2019 年 ４月 同社子会社株式会社 SII取締役

2019年 10月 当社入社 上席執行役員 管理本部 副本部長（現任）

２．取締役の管掌

氏名 新職 委嘱職務

田島 伸和
取締役

管理本部長
管理部門

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ボルテックス マーケティング統括部 広報課 担当：末次

TEL：03-6893-5661(直通)／FAX：03-6893-5682／Mobile：080-4177-9361

E-mail：PublicRelations_sec@vortex-net.com

mailto:PublicRelations_sec@vortex-net.com